



## Søren VS Holding ApS

Grundvej 14  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 37151629

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2023

---

**Søren Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Søren VS Holding ApS

Grundvej 14

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 37151629

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Søren Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Selskabet ejer anpartar i SCR Freelance ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 130 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(29.578)</b>	<b>(8.125)</b>
Andre finansielle indtægter		170.725	380.000
Andre finansielle omkostninger		(10.819)	(13.499)
<b>Årets resultat</b>		<b>130.328</b>	<b>358.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		194.000	143.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	79.716
Overført resultat		(63.672)	135.660
<b>Resultatdisponering</b>		<b>130.328</b>	<b>358.376</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.000	29.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>29.000</b>	<b>29.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.000</b>	<b>29.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>529.000</b>	<b>529.000</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		73.546	137.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		194.000	143.000
<b>Egenkapital</b>		<b>317.546</b>	<b>330.218</b>
Bankgæld		190.134	164.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.779	29.196
Anden gæld		41	41
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>211.454</b>	<b>198.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>211.454</b>	<b>198.782</b>
<b>Passiver</b>		<b>529.000</b>	<b>529.000</b>

Personaleforhold 2

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	137.218	143.000	330.218
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(143.000)	(143.000)
Årets resultat	0	(63.672)	194.000	130.328
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>73.546</b>	<b>194.000</b>	<b>317.546</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i kapitalandele á nom 50 t. kr. Pantsætter udøver indtil videre den stemmeret, der er knyttet til de pantsatte kapitalandel(e).
